ORDIN DE PLATĂ Nr. 684 DATA EMITERII 23 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 3 036-27 LEI Trei mii  treizeci si sase lei  27 bani

PLĂTITOR: (R) S.R.L. POLICONTRACT CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD07ML000000222432000293

1003600068776

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD80TRGAAA11453501000000(R) MF - Trezoreria de Stat